[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.12.2014

	№ 40-р

Об утверждении списка резерва управленческих кадров

в администрации Гостицкого сельского поселения
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации», решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 20.07.2009 № 258 «Положения о порядке формирования резерва и работы с лицами, включенными в резерв муниципальной службы в муниципальном образовании Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» на основании предложений конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области 10.12.2014 о зачислении в кадровый резерв управленческих кадров Гостицкого сельского поселения Фатеева В.В., претендента на замещение указанной должности:
1. Утвердить Список лиц, включённых в резерв управленческих кадров администрации Гостицкого сельского поселения.
2. Ведущему специалисту Сусаенок О.Н. уведомить лиц об их включении в Список резерва управленческих кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                                        В.Ф. Лебедев
Утверждён

распоряжением главы администрации

от 29 декабря 2014 года № 40-р
СПИСОК ЛИЦ, ВКЛЮЧЁННЫХ В РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ

администрации Гостицкого сельского поселения

	№№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность
	Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность кандидата на выдвижение
	Дата и место рождения
	Образование

(когда и какое учебное заведение окончил, специальность по образованию)
	Стаж работы (общий и в органах государственной власти и МСУ)
	Где и когда повышал квалификацию
	Примечание

	1.
	ЛЕБЕДЕВ ВЛАДИМИР ФЁДОРОВИЧ

глава администрации

	31 мая 1956 года рождения,

город Сланцы Ленинградской области
	Высшее,

НОУ ВПО «Национальный открытый институт России г. С-Пб»,

2010 год

	39 лет /35 лет
	ГОУ «Санкт-Петербургский институт дополнительного профессионального образования служба занятости» по программе «Деловое администрирование» (профессиональная переподготовка)

2005 год

	КАМЫШЕВ ЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ

Заместитель директора по безопасности МОУДОД «Сланцевская ДЮСШ»
	30 ноября 1974 года рождения,

Село Невская Дубровка Всеволожского района Ленинградской области
	Высшее,

Московский орд. Трудового Красного Знамени полиграфический институт, 1986

	20 лет / 21 год
	АНО ДПО «Межрегиональная академия повышения квалификации по программе «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

(144 часа)

	2.
	ЕГОРОВ ГЕННАДИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

заместитель главы администрации

	04 мая 1952 года рождения.

Город Сланцы  Ленинградской области
	высшее,

Московский орд. Трудового Красного Знамени полиграфический институт, 1986

	38 лет/ 10 лет
	Северо-Западная академия государственной службы. с 14 по 18 марта 2011 года по программе «Управление социально-экономическим развитием поселения»

(40 часов)

	ФАТЕЕВ ВАСИЛИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ,

Специалист 1 категории  комитета ЖКХ, транспорта и инфраструктуры администрации Сланцевского муниципального района

	08 декабря 1984 года рождения, город Кингисепп Ленинградской области
	Среднее профессиональное,

ГОУ СПО «Сланцевский индустриальный техникум»,

2010 год
	12 лет/4 года
	ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» по программе «Актуальные проблемы государственного и муниципального управления» (краткосрочное повышение квалификации, 72 часа), 2013 год-